

SICAL I.N.P.R.O.	Concello de Ferrol	
Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local		
Infome correspondiente al Ejercicio: 2018	Trimestre: 4	Página: 1

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	77	528	3.107.197,34	1115	2.920.131,15
20- Arrendamientos y Cánones	123	10	7.152,46	15	77.366,64
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	88	51	55.395,95	113	266.142,89
22- Material, Suministro y Otros	76	466	3.044.277,63	985	2.574.941,62
23- Indemnización por razón del servicio	147	1	371,30	2	1.680,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	45	16	314.122,11	11	224.967,33
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	58	126	155.275,04	57	89.447,30
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	74	670	3.576.594,49	1183	3.234.545,78

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	57	516	2.402.612,45	64	917.286,17
20- Arrendamientos y Cánones	27	8	23.955,80	1	1.744,71
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	45	73	217.125,45	19	80.130,88
22- Material, Suministro y Otros	59	435	2.161.531,20	40	833.700,58
23- Indemnización por razón del servicio	139	0	0,00	4	1.710,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	121	13	38.941,02	3	72.325,79
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	28	40	39.963,86	5	4.829,26
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	59	569	2.481.517,33	72	994.441,22

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....